The

The Distringas thus.

Iacobus Dei gratia Anglia, Scotia, Francia, & Hibernia Rex, fidei defensor &c. vic' com' Cantabr' salutem. Præcipimus tibi, quod non omittas propter aliquam libertatem in balliva tua, quin eum ingrediaris & Distringas A. B. de C. in com' tuo yeoman, per omnia terras & tenementa &c. Et quod de exitibus eorum respondeas &c. Et quod habeas corpus eius coram &c. Iustic' &c. ad respondend' &c. seste &c.

The writ of Capias thus.

Iacobus Dei gratia Anglia &c. vicecom' Cantabr. salutem. Præcipimus tibi quod non omittas propter aliquam libertatem in balliva tua, quin eum ingred' & Capias I. D. de A. in com' tuo yeoman, &c. si invent' fuerit in balliva tua, & eum salvo custod' fac' : Ita quod habeas corpus eius coram R. M. milite, & M. D. armig', duobus Iustic' nostror' ad pacem conservand', Necnon ad diversa felonias transg', & alia malefact' in eodem com. tuo perpetrat' audiend' & terminand' assign' apud L. in com' tuo die Martis prox. futur' ad respondend' nobis de divers' transg' contempt' & offensis de quibus ipse indictat' existit : Et habeas ibi tunc hoc breve, Teste R. M. apud Lynton sexto die Ia. &c. anno regni nostri &c.

Ad quem diem Willielmus Wendye, miles, vicecom' comit' pr' ad retorn', quod ipse non est inventus in balliva sua, & ipse non venit, Ideo pr' acceptum est sicut alias &c.

The Capias alias.

Iacobus &c. vic' &c. Præcipimus tibi sicut alias tibi præcipimus, quod non omittas &c. verbatim ut supra.

Ad quem diem &c. ut supra, & ipse non venit, Ideo pr' accept' est vic' sicut pluries &c.

The partie may appeare gratis, and so avoid the attachment or arresting of his body; and that is the cause, that the Entrie is made, & ipse non venit.

The Pluries Capias.

Iacobus &c. vic' &c. salutem, præcipimus tibi sicut plur' tibi præcipimus, quod non omittas &c. ut supra.

Ad quem diem Willielmus Wendye, miles, vicecom' pr' ad retorn', quod pr' ad C. D. non est inventus in &c. & ipse non venit, Ideo pr' accept' est quod exigi facias &c.

The Exigent.

Iacobus &c. vic' &c. salutem, præcipimus quod exigi fac' C. D. de A. in Comitatu tuo yeoman, quousq' secundum legem & consuetudinem regni nostri Anglia vilagatur si non comparuit, & si compar', tunc eum capi.

capias & salvo custodiri fac'. Ita qd' habeas corpus eius coram R. M. milite & M. D. duobus Iustic' ad pacem nostram conservand'. Necnon ad diversa felon' transgref. & alia malefact' in eodem com' tuo perpetrat' audiend' & terminand' assign' apud L. in com' tuo die Septemb. prox. futur' ad respond' nobis de diversis transg' contempt' & offensis de quibus ipse indictatus existit, & habeas ibi tunc hoc breve, teste R. M. apud L. octavo die Septemb. anno regni nostri &c.